ПРОТОКОЛ № _______
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЖИТЕЛЕЙ  МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: _________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(указывается полный почтовый адрес многоквартирного дома)
ПРОВОДИМОВОГО В ФОРМЕ ОЧНОГО (ЗАОЧНОГО) ГОЛОСОВАНИЯ ____________________ 201___г.
Инициатором проведения общего собрания является (являются): _____________________________________________________________________________
              (полностью Ф.И.О. жителей, наименование занимаемого им/ими помещения,
Время проведения  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место проведения ___________________________________________________ .
Общее количество жителей многоквартирного дома  ___________
Присутствовали:
Жители  ________________________             человек
Представители  нежилых помещений______человек
Кворум ______________________________ (указать имеется/не имеется).
Общее собрание жильцов_____________________________________________
(указать правомочно/не правомочно).
Повестка дня собрания.
1. Выборы председателя, секретаря и членов счетной комиссии общего собрания жителей многоквартирного дома №___ по ул. ______________________________________________
2. О подтверждении полномочий председателя СМКД в многоквартирном доме (если требуется) д. №___ по ул._______________________________________________________
3. О направлении ходатайства о поощрении председателя СМКД в многоквартирном доме №____ по ул. _________________________________________________________________
 (Постановление от 29.06.2016 №1739 «Об утверждении Положения о поощрении лиц, входящих в структуру органа ТОС»).
4. О выборе делегата на конференцию КТОС (название комитета) _____________________________________________________________________________
1. По первому вопросу о выборах председателя, секретаря и членов счетной комиссии общего собрания жителей многоквартирного дома №____ по ул. _______________________________________________________________________
Слушали:_______________________________________________________________
Решили  ________________________________________________________________
                           (указывается фамилия, имя, отчество выступающего)
Предложено из числа присутствующих жителей дома избрать председателя собрания, секретаря собрания и счетную комиссию в составе ____________ человек.
Предложены кандидатуры:
председателя собрания ________________________________________
секретаря собрания ___________________________________________
членов счетной комиссии ______________________________________
                                            ______________________________________
Результаты голосования:
ЗА

____ голосов
ПРОТИВ

___   голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

____ голосов
2. По второму вопросу: О подтверждении полномочий председателя СМКД в многоквартирном доме по адресу (если требуется):________________________________ ____________________________________________________________________________
Слушали: _______________________________________________________________
(указывается фамилия, имя, отчество выступающего)

После обмена мнениями состоялось голосование.

Результаты голосования:
ЗА

____ голосов
ПРОТИВ

___  голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

____ голосов
Решили:  утвердить решение о подтверждении полномочий  председателя СМКД ________________________     в многоквартирном доме по адресу: ___________________

ФИО
_______________________ в период с ___________ 2017 г.  по _____________ 2018 г.
3. По третьему вопросу: О поощрении председателя СМКД в многоквартирном доме №____ по ул. ___________________________________ _____________________________
Слушали:  ____________________________________________________________________
                       (указывается фамилия, имя, отчество выступающего)
После обмена мнениями состоялось голосование.

Результаты голосования:
ЗА

____ голосов
ПРОТИВ

___  голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

____ голосов

Решили: утвердить решение о поощрении председателя СМКД в многоквартирном доме №____ по ул. ____________________________________________________________ ____________________________________________________________________________.
4. По четвертому вопросу: О выборе делегата на срок действия полномочий КТОС от дома № ___________ по адресу__________________________________________________________на конференцию КТОС (название)  _____________________________________________  Слушали:_________________________________________________________________
Предложено: утвердить решение  о выборе делегата на конференцию КТОС на срок полномочий КТОС _____________________________________________________________
ФИО________________________________________________________________________
После обмена мнениями состоялось голосование.
Результаты голосования:
ЗА

____ голосов
ПРОТИВ

___  голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

____ голосов
Председатель общего собрания ________________________ (расшифровка подписи)
Секретарь общего собрания ________________________ (расшифровка подписи)